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Quantidade por Qualificacao

11114 11442

2013

612

A: Infraestrutura e eguipamentos de comutagao e franzmissao, incluindo terminais de uso publico

2: Infrasctrutura e sguipsmenios de rece externa

C:Infraecirutura 2 eguipamentcs de ensergia £ ar condicionado

D: Infraestrutura e equipamentcs de centres de atendimento e de prestagao de servico

E: Infraectrutura e eguipamentos de sistemas de suports 2 operacio

F: Infraectrutura & equipamentcs instalados por forca de cbrigacdes de univerzalizacdo previstas em PGRMU
G: Qutros indizpensaveis a prestacdo do servigo

Quantidade por Utilizacdo

4889
629
—
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QUALIFICACAD
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2971
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CENTROS DE COMUTAGAD EMERGIA OUTROS
ATENDIMENTO INDISPENSAVELS A

PRESTAGAO DE
SERVICO

775
L]

PRESTAGAD DE
SERVICO

11464
8847

3764
1032
| E— -
REDE EXTERNA SUPCORTE A TERMINAIS DE USQ  TERMINAIS DE USC  TRANSMISSAO
OPERAGAO PRIVATIVO PUBLICO



